[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 января 2023 года № 3.

      1. Внести в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2020 г. № 75, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

      От Республики Армения

Костанян

Анна Рубеновна

–

начальник отдела по контролю за концентрациями, государственной поддержкой и госзакупками Управления по оценке конкуренции и контроля Комиссии по защите экономической конкуренции Республики Армения

      От Республики Казахстан

Аюпов
Нурмухамед Нурланович

–

заместитель директора Департамента промышленной политики Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан

Жаркенов
Тимур Зеилович

–

член правления, заместитель председателя правления Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"

Закир
Темирлан Жаксыбаевич

–

руководитель управления интеграционных процессов
в отраслях промышленности Департамента промышленной политики Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики

Катаганов

Муса Катаганович

–

начальник Управления политики бизнес-среды Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики

      От Российской Федерации

Добкин

Алексей Геннадьевич

–

директор Департамента евразийской интеграции Министерства экономического развития Российской Федерации;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Нестерчук

Юлия Николаевна

–

директор Департамента экономического сотрудничества со странами СНГ Министерства экономического развития Российской Федерации;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Казарян Л.В., Карапетян Н.К., Досщиеву А.А. и Султанбаева У.С.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14